
                

 

     УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      Р І Ш Е Н Н Я

07 травня 2025 року     м. Чернігів                         № 237

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 12 від 24.04.2025)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого  комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 24 квітня 2025 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 24 квітня 2025 року № 12, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Літош Лілії Михайлівні за заявою № ЗВ-15.03.2025-178005 
(рішення №  3093 від 24 квітня 2025 року, що додається);

1.2. Костюк Ганні Віталіївні за заявою № ЗВ-16.03.2025-178048 
(рішення № 3094 від 24 квітня 2025 року, що додається);

1.3. Андрійченку Ігорю Володимировичу за заявою № ЗВ-15.03.2025-
177933 (рішення № 3095 від 24 квітня 2025 року, що додається);

1.4. Лось Ірині Володимирівні за заявою № ЗВ-15.03.2025-177962 
(рішення № 3096 від 24 квітня 2025 року, що додається);

1.5. Присяжнюк Наталії Борисівні за заявою № ЗВ-12.03.2025-176975 
(рішення № 3098 від 24 квітня 2025 року, що додається);

1.6. Кудашовій Тетяні Михайлівні за заявою № ЗВ-19.08.2024-126290 
(рішення № 3100 від 24 квітня 2025 року, що додається);

1.7. Ігнаніній Катерині Валеріївні за заявою № ЗВ-16.03.2025-178039 
(рішення № 3101 від 24 квітня 2025 року, що додається);

1.8. Підгорній Наталії Григорівні за заявою № ЗВ-23.01.2025-161806 
(рішення № 3102 від 24 квітня 2025 року, що додається);

1.9. Маринченко Альоні Віталіївні за заявою № ЗВ-05.12.2024-157811 
(рішення № 3103 від 24 квітня 2025 року, що додається);

1.10. Федорченко Ніні за заявою № ЗВ-08.04.2024-96784 (рішення 
№ 3104 від 24 квітня 2025 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Король Наталії Віталіївні за заявою № ЗВ-08.02.2025-167215 
(рішення №  3091 від 24 квітня 2025 року, що додається);

2.2. Шкуренку Анатолію Михайловичу за заявою № ЗВ-17.11.2024-
152882 (рішення № 3092 від 24 квітня 2025 року, що додається);

2.3. Гавриленку Ігорю Івановичу за заявою № ЗВ-04.06.2024-110409 
(рішення № 3097 від 24 квітня 2025 року, що додається);

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Заступник міського голови          Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                Сергій ФЕСЕНКО


